СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
второй сессии

«22» октября 2020 года                                                                                               №14
О внесении изменений в решение от 30.03.2017 №83
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 29.09.2020 № 419-п и пунктом 2 статьи 22 главы 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Внести в решение тринадцатой сессии Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 30.03.2017 № 83 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», следующие изменения:
- в пункте 2 статьи II заменить цифры «2608» на «2687»;

- в пункте 2 статьи III заменить цифры «2608» на «2687»;
- таблицу пункта 4 статьи III изложить в следующей редакции:
	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих, рублей

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1397

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1331

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1269

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1041

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	985

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	809

2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 1октября 2020 года.
3. Опубликовать решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить в разделе «Совет депутатов» на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                              П.В. Чернов
Председатель Совета депутатов Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                               Н.Д. Крупко